PODER JUDICIÁRIO
JUSTIGA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11 REGI

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA N° 146/93

CERTIFICO E DOU FË que o Egregio Tribunal1 Pleno, em

sessao hoje realizada, no uso de suas atribuiçoes legais e
regimentais, apreci ando o Processo TRT n° MA-830/92, por
unanimidade de votos, resolveu: DEFERIR O pedido de

acumulaçao de férias do Exmo. Sr. Juiz JOSE DANTAS DE

GOES, re lativas ao exercicio de 1993 com as de 1994, para

gozo em data oportuna.

Sala de Sessoes, 04 de novembro de 1993.

a SANDRA DI MAU10

Secretaria do Tribunal Pleno

FubliCada no D.0.E.A. -Poder Judiciario do dia 10.1l.93, a f. 4

JT-017

{ "type": "Document", "isBackSide": false }